平成２４年４月吉日
  会 員 各位

                        千葉県病院薬剤師会

会長 清水 秀行
（公印省略）

第６４回総会開催通知

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は本会のために格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
この度、千葉県病院薬剤師会会則第１４条に従い、下記の通り第６４回総会

を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申

しあげます。
なお、欠席される方は同封の葉書の委任状にご記入の上、５月１１日（金）

必着でご提出下さい。
                                敬具

記

日 時  平成２４年５月１９日（土）１５：００～１６：００

場 所  ホテルポートプラザちば ２階 パール

     〒２６０－００２６

     千葉市中央区千葉港８－５ ℡０４３－２４７－７２１１

        （県病薬事務所℡０４３－２０４－２５２３）
議 事
 （１）議案事項
      第１号  議長副議長選出の件

第２号  平成２３年度事業報告承認に関する件
      第３号  平成２３年度決算報告承認に関する件
      第４号  監査報告
      第５号  平成２４年度事業計画（案）承認に関する件
      第６号  平成２４年度予算（案）承認に関する件
      第７号  一般社団法人取得に関する件

                         以上

講演会・情報交換会のご案内

１． 講演会
    日 時  平成２４年５月１９日（土）１６：００～１７：００

 場 所  ホテルポートプラザちば

         〒２６０－００２６

         千葉市中央区千葉港８－５ ℡０４３－２４７－７２１１

    講演内容 「平成２４年度診療報酬改定について」
    講 師  厚生労働省 保険局医療課
          薬剤管理官  吉田 易範 様

２． 情報交換会

時 間  １７：３０～１９：３０
場 所  ホテルポートプラザちば ２階 ロイヤルⅡ

         〒２６０－００２６

         千葉市中央区千葉港８－５ ℡０４３－２４７－７２１１

会 費   ３，０００円 （当日徴収）

準備の都合上、情報交換会の出欠の有無を別紙申込み用紙にて

５月１１日（金）まで FAX で お知らせ下さい。